ATA 001 DA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS AO PROCESSO
SELETIVO 05/2021

Aos dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às oito e trinta
horas, reuniram-se, na Prefeitura Municipal de Água Santa, os membros da comissão
de avaliação constituída através da portaria nº 14.890/2021 de 17 de junho de 2021,
com o objetivo de analisar a documentação comprobatória anexa à inscrição dos
candidatos, para os fins de homologação das inscrições, objeto do processo seletivo
05/2021. De posse das inscrições a presidente da Comissão designou Simone Cara
Miorando como secretária do presente processo, momento em que passou-se a
conferência dos documentos de inscrição. Após avaliados os documentos a comissão
chegou ao seguinte parecer:

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para seleção conforme edital 05/2021, abaixo
relacionadas:

CARGO: Professor de Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 Mauricio Ramos Sgarbi

02 Daniela Panisson

Nada mais havendo a constar foi encerrada a reunião e lavrou-se a presente ata que
vai assinada por todos os membros da comissão.